
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO  

PATIKSLINIMO 
 

2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS-4.62 
Rokiškis 

 
           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 17  straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
            1.  Padidinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimu  Nr. 
TS-1.1 patvirtintą pajamų dalį - 303 tūkst.Lt, iš jų : 239,7 tūkst.Lt tarpusavio atsiskaitymais 
gaunamas pajamas, 63,3 tūkst.Lt pajamas už teikiamas paslaugas (specialiųjų pogramų lėšų 
likutis 2007-01-01). 
 Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr.TS-
1.18 patvirtintą išlaidų dalį: 
 2.1. papildomai gautus asignavimus minimaliai mėnesinei algai didinti nuo 2008 m. sausio 
1 d. paskirstyti asignavimų valdytojams pagal 1 priedą; 
           2.2. perkelti asignavimus tarp asignavimų valdytojų pagal 2 priedą; 
           2.3. Švietimo skyriui skirtus asignavimus minimaliai mėnesinei algai didinti nuo 2008 m. 
sausio 1 d. paskirstyti įstaigoms pagal  3 priedą. 
 
 
 
 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė, 71320 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                              
 
 
 
        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                  2008m.balandžio 25d. sprendimo Nr.TS-4.62 
                                                                           1 priedas 
 
 
                 ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ MINIMALIAI MĖNESINEI ALGAI DIDINTI NUO 
                    2008 M. SAUSIO 1 D., PASKIRSTYMAS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJAMS 
      
                                                                              tūkst.Lt 
 

Skiriama suma                Asignavimų valdytojas 
Iš viso Iš jų darbo 

užmokesčiui 
Savivaldybės administracija 1,8 1,4 
Kultūros centras 18,7 14,3 
Krašto muziejus 30,0 23,0 
Kultūros ir sporto centras 3,5 2,7 
Socialinės paramos centras 2,6 2,0 
Švietimo skyrius 155,9 119,0 
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka 

2,3 1,8 

Juodupės seniūnija 1,3 1,0 
Jūžintų seniūnija 1,4 1,1 
Kamajų seniūnija 5,2 4,0 
Kazliškio seniūnija 0,9 0,7 
Kriaunų seniūnija 2,6 2,0 
Obelių seniūnija 2,3 1,8 
Pandėlio seniūnija 6,3 4,8 
Panemunėlio seniūnija 2,2 1,7 
Rokiškio kaimiškoji seniūnija 2,7 2,1 
         IŠ VISO 239,7 183,4 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

20
08

m
.b

al
an

dž
io

 2
5d

. s
pr

en
di

m
o 

N
r.

T
S
-4

.6
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

 p
ri

ed
as

 
   

A
SI

G
N

A
V

IM
Ų

 P
E

R
K

Ė
L

IM
A

S 
IR

 T
IK

SL
IN

IM
A

S 
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
M

A
Ž

IN
A

M
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 D
ID

IN
A

M
A

 
  I

š 
jų

: 
  I

š 
jų

: 
P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

Iš
 v

is
o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

pr
ek

ėm
s 

ir
 p

as
la

u-
go

m
s 

 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

Iš
 v

is
o 

 
da

rb
o 

už
m

o-
ke

sč
iu

i 

pr
ek

ėm
s 

ir
 p

as
la

u-
go

m
s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

 1
. S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S 

A
R

C
H

Y
V

A
S 

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 
 A

R
C

H
Y

V
Ų

 S
K

Y
R

IU
S 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
o 

pr
og

ra
m

a 
 

15
8,

9 
92

,7
 

 
 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 v

yk
dy

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 

15
8,

9 
92

,7
 

 
 

 I
š 

jo
s:

 v
al

st
yb

ės
 f

un
kc

ij
a 

98
,5

 
62

,3
 

 
 

 I
š 

jo
s:

 v
al

st
yb

ės
 f

un
kc

ij
a 

98
,5

 
62

,3
 

 
 

   
   

   
   

sp
ec

ia
li
oj

i p
ro

gr
am

a 
4,

5 
 

 
 

   
   

   
   

sp
ec

ia
li
oj

i p
ro

gr
am

a 
4,

5 
 

 
 

   
   

   
 S

av
ar

an
ki

šk
a 

fu
nk

ci
ja

 
55

,9
 

30
,4

 
 

 
   

   
   

 S
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 

55
,9

 
30

,4
 

  
 

2.
 S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S 

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
 

  Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S

- 
P

A
N

D
Ė

L
IO

 G
IM

N
A

Z
IJ

A
 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 14

,4
 

 
 14

,4
 

 

 R
O

K
IŠ

K
IO

 S
O

C
IA

L
IN

Ė
S 

P
A

R
A

M
O

S 
C

E
N

T
R

A
S 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
o 

pr
og

ra
m

a 
 21

,4
 

 
 21

,4
 

 

S
oc

ia
li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
nm

o 
pr

og
ra

m
a 

 7,
0 

 
 7,

0 
 

 

  3
. S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
 

E
K

O
N

O
M

IK
O

S 
IR

 T
U

R
T

O
 V

A
L

D
Y

M
O

 S
K

Y
R

IU
S 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
o 

pr
og

ra
m

a 
 63

,0
 

 
 63

,0
 

 
S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 v

yk
dy

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 63

,0
 

 
 63

,0
 

 

 I
š 

jo
s:

sp
ec

ia
li
oj

i p
ro

gr
am

a 
63

,0
 

 
63

,0
 

 
 I

š 
jo

s:
sp

ec
ia

li
oj

i p
ro

gr
am

a 
63

,0
 

 
63

,0
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
A

Ž
IN

A
M

A
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ID
IN

A
M

A
 

  I
š 

jų
: 

  I
š 

jų
: 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

Iš
 v

is
o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

pr
ek

ėm
s 

ir
 p

as
la

u-
go

m
s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

Iš
 v

is
o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

pr
ek

ėm
s 

ir
 p

as
la

u-
go

m
s 

  

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 



   
   

   
 4

. S
O

C
IA

L
IN

Ė
S 

P
A

R
A

M
O

S 
IR

 S
V

E
IK

A
T

O
S 

SK
Y

R
IU

S 
S
ve

ik
at

os
 p

as
la

ug
ų 

ko
ky

bė
s 

ge
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

P
ir

m
in

ės
 a

sm
en

s 
sv

ei
ka

to
s 

pr
ie

ži
ūr

os
 c

en
tr

o 
pl

ėt
ra

 

 
 

 13
,6

 
 

S
ve

ik
at

os
 p

as
la

ug
ų 

ko
ky

bė
s 

ge
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

P
ir

m
in

ės
 a

sm
en

s 
sv

ei
ka

to
s 

pr
ie

ži
ūr

os
 c

en
tr

o 
pl

ėt
ra

 

 
 0,

4 
 

 13
,2

 

   
   

   
  5

. S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

  (
 D

ID
IN

A
M

A
 S

P
E

C
.P

R
O

G
R

A
M

Ų
 L

IK
U

Č
IU

 2
00

8-
01

-0
1)

 

 
 

 
 

 
S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 v

yk
dy

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 63

,3
 

  
 63

,3
 

  
 

 
 

 
 

 I
š 

jo
s:

sp
ec

ia
li
oj

i p
ro

gr
am

a 
63

,3
 

 
63

,3
 

 

   
   

   
 6

. R
O

K
IŠ

K
IO

 M
IE

ST
O

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

   
SA

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
o 

pr
og

ra
m

a 
    

3,
7 

 
 3,

7 
 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 v

yk
dy

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 3,

7 
 

 3,
7 

 

   
   

   
 7

. S
T

A
T

Y
B

O
S 

IR
 I

N
F

R
A

ST
R

U
K

T
Ū

R
O

S 
SK

Y
R

IU
S 

In
ve

st
ic

ij
ų,

 tu
rt

o 
pr

ie
ži

ūr
os

,r
em

on
to

 p
ro

gr
am

a 
 

 
 12

5,
0 

 
In

ve
st

ic
ij
ų,

 tu
rt

o 
pr

ie
ži

ūr
os

,r
em

on
to

 p
ro

gr
am

a 
 

 
 

 12
5,

0 
   

   
   

   
8.

 Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S 

( 
D

A
R

Ž
E

L
IS

-M
O

K
Y

K
L

A
 „

Ą
Ž

U
O

L
IU

K
A

S“
) 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 

 
 3,

0 
 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 

 
 

 3,
0 

 I
š 

jo
s:

sp
ec

ia
li
oj

i p
ro

gr
am

a 
  

 
 

3,
0 

 
Iš

 jo
s:

sp
ec

ia
li
oj

i p
ro

gr
am

a 
 

 
 

3,
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 M
A

Ž
IN

A
M

A
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ID
IN

A
M

A
 

  I
š 

jų
: 

  I
š 

jų
: 

 P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

Iš
 v

is
o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

pr
ek

ėm
s 

ir
 p

as
la

u-
go

m
s 

 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

Iš
 v

is
o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

pr
ek

ėm
s 

ir
 p

as
la

u-
go

m
s 

 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 



    
9.

 Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S 

( 
Ū

K
IN

Ė
 G

R
U

P
Ė

) 
 S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
  3

0,
3 

 6,
4 

 1,
8 

 20
,0

 
S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 v

yk
dy

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 10

,3
 

 6,
4 

 1,
8 

 

  I
š 

jo
s 

ko
m

pi
ut

er
iz

av
im

o 
pr

og
ra

m
a 

 
 

 
 20

,0
 

ŠV
IE

T
IM

O
 S

K
Y

R
IU

S 
( 

JŪ
Ž

IN
T

Ų
 O

T
T

O
 Š

IR
V

Y
D

O
 V

ID
U

R
IN

Ė
 

M
O

K
Y

K
L

A
) 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 20

,0
 

 
 

 20
,0

 

 
__

__
__

__
__

 
             



                                                                                                  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                               2008m.balandžio 25d. sprendimo Nr.TS-4.62 
                                                                                                   3 priedas 
                                                                                                                                       

BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS DĖL 
PADIDĖJUSIOS MINIMALIOS ALGOS 

 

    

   tūkst.Lt. 
            Mokyklos pavadinimas skiriama skiriama skiriama 

 1str. 2 str. Iš viso 
Lopšelis/darželis „Linelis“ 4,0 1,2 5,2 

Lopšelis/darželis „Nykštukas“ 3,8 1,2 5,0 

Lopšelis/darželis ‚Pumpurėlis“ 8,7 2,7 11,4 

Juodupės lopšelis/darželis 2,5 0,8 3,3 

           09.01.01.01. 19,0 5,9 24,9 

Mokykla/darželis“Ąžuoliukas“ 4,2 1,3 5,5 

Mokykla/darželis“Obeliai“ 2,9 0,9 3,8 

Mokykla/darželis“Varpelis“ 0,5 0,2 0,7 

Duokiškio pradinio ugd.skyr. 0,5 0,2 0,7 

Gediškių pradinio ugd.skyr. 0,5 0,2 0,7 

Kalvių pradinio ugd.skyr. 0,5 0,1 0,6 

Lašų pradinio ugd.skyr. 0,2  0,2 

Panemunio pradinio ugd.sk. 0,5 0,2 0,7 

Juodupės pradinė mokykla  0,0 0,0 

Rokiškio pradinė mokykla  0,0 0,0 

Senamiesčio pradinė mokykla 5,6 1,7 7,3 

Skemų pradinio ugd.skyr. 0,5 0,2 0,7 

            09.01.02.01. 15,9 5,0 20,9 

Aleksandravėlės P.Širvio pagr.m. 1,2 0,4 1,6 

Suvainiškio pagrindinė mokykla 1,3 0,4 1,7 

              09.02.01.01. 2,5 0,8 3,3 

Čedasų L.Dovydėno pagrindinė m. 1,2 0,4 1,6 

Jaunimo mokykla 2,3 0,7 3,0 

Kavoliškio pagrindinė mokykla 1,8 0,6 2,4 

Kazliškio pagrindinė mokykla 2,0 0,6 2,6 

Kriaunų pagrindinė mokykla 3,5 1,1 4,6 

Laibgalių pagrindinė mokykla 1,5 0,5 2,0 

Lukštų pagrindinė mokykla 1,2 0,4 1,6 

Panemunelio pagrindinė mokykla 3,7 1,1 4,8 

Žiobiskio pagrindinė mokykla 1,9 0,6 2,5 

J.Tumo-Vaižganto vid.m.bendr. 1,6 0,5 2,1 

J.Tumo- Vaižganto vidurinė m. 6,4 2,0 8,4 

Romuvos gimnazija 6,6 2,0 8,6 

Juozo Tūbelio gimnazija 6,8 2,1 8,9 

Juodupės gimnazija 5,3 1,6 6,9 

Jūžintų O.Širvydo vidurinė mokykla 2,3 0,7 3,0 

Kamajų A.Strazdo gimnazija 3,6 1,1 4,7 

Obelių vidurinė mokykla 3,9 1,2 5,1 

Pandėlio gimnazija 5,2 1,6 6,8 

Specialiosios klasės 3,0 0,9 3,9 

Suaugusių mokymo centras  0,0 0,0 

                  09.02.02.03. 63,8 19,7 83,5 

Moksleivių kūrybos ir darbo centras 1,7 0,5 2,2 



Muzikos mokykla 2,1 0,7 2,8 

Choreografijos mokykla 0,5 0,2 0,7 

Juodupės meninio lavinimo centras 0,1 0,0 0,1 

Kamajų meninio ugymo skyrius 0,1 0,0 0,1 

Obelių meninio ugdymo skyrius  0,0 0,0 

Pandelio meninio lavinimo centras 0,3 0,1 0,4 

              09.05.01.01. 4,8 1,5 6,3 

Pedagogų specialistai  0,0 0,0 

Švietimo centras 0,1 0,0 0,1 

Psichologinė tarnyba 0,1 0,0 0,1 

           09.05.01.03. 0,2 0,0 0,2 

Centralizuota buhalterija 7,8 2,4 10,2 

Ūkine grupė  0,0 0,0 

   09.08.01.01. 7,8 2,4 10,2 

               IŠ   VISO 114,0 35,3 149,3 

 
____ 

 
 
 
 
 
 
 

 


